
Ämne: Fastställt trafikförsörjningsprogram
Från: registrator <registrator@dintur.se>
Till: Härnösands kommun <kommun@harnosand.se>; Kramfors kommun 
(kommun@kramfors.se) <kommun@kramfors.se>; Region Västernorrland 
(region.vasternorrland@rvn.se) <region.vasternorrland@rvn.se>; Sollefteå kommun 
(kommun@solleftea.se) <kommun@solleftea.se>; Sundsvalls kommun 
<sundsvalls.kommun@sundsvall.se>; kansli; Ånge kommun <ks@ange.se>; Örnsköldsviks 
kommun <samhallsbyggnad@ornskoldsvik.se>; info@taxiforbundet.se 
<info@taxiforbundet.se>; trafikverket@trafikverket.se <trafikverket@trafikverket.se>; 
kontakt@transportstyrelsen.se <kontakt@transportstyrelsen.se>; vasternorrland@lansstyrelsen.se 
<vasternorrland@lansstyrelsen.se>; hso@hso.se <hso@hso.se>; 
regionforbundet@regionvasterbotten.se <regionforbundet@regionvasterbotten.se>; 
region@regionhj.se <region@regionhj.se>; info@rkmbd.se <info@rkmbd.se>; 
xtrafik@regiongavleborg.se <xtrafik@regiongavleborg.se>; 'info@transitio.se' 
<info@transitio.se>; 'info@samtrafiken.se' <info@samtrafiken.se>; 'norrtag@norrtag.se' 
<norrtag@norrtag.se>; sundsvall@bussgods.se <sundsvall@bussgods.se>; info@skl.se 
<info@skl.se>; info@svenskkollektivtrafik.se <info@svenskkollektivtrafik.se>; 
info@tagoperatorerna.se <info@tagoperatorerna.se>; info@srf.se <info@srf.se>; 
info@resenarsforum.se <info@resenarsforum.se>; ingela.ohrling@trafikverket.se 
<ingela.ohrling@trafikverket.se>; Åke Söderberg (ake.soderberg@rvn.se) 
<ake.soderberg@rvn.se>; Ulf Broman (ulf.broman@rvn.se) <ulf.broman@rvn.se>; 
'bjorn.hellquist@bredband.net' <bjorn.hellquist@bredband.net>; Andreas Pettersson 
<andreas.pettersson@sundsvall.se>; Birgitta Åström <birgitta.astrom@ornskoldsvik.se>; Glenn 
Mattsson; Helén Lundahl <helen.lundahl@sundsvall.se>; Marie-Louise Wallberg <marie-
louise.wallberg@ornskoldsvik.se>; Mathias Sundin <mathias.sundin@rvn.se>; Nina Loberg 
<nina.loberg@rvn.se>; Stefan Wallsten <stefan.wallsten@ange.se>; Stefan Välijeesiö 
<stefan.valijeesio@kramfors.se>; Susanne Königson <susanne.konigson@kramfors.se>; Ulf 
Andersson <ulf.andersson@harnosand.se>; Ulla Ullstein <ulla.ullstein@solleftea.se>; Peter Edin 
<peter.edin@dintur.se>
Mottaget: 2018-06-27 10:14:57

Skickar här beslutat regionalt trafikförsörjningsprogram 2030 för kännedom.
 
Med vänliga hälsningar
 
Camilla Norberg
Nämndadministratör
0612-841 21, 070-231 83 20
 
Din Tur
Box 114
872 23  KRAMFORS
 

 



 


